
Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo, č. smlouvy obj.: E618-S-4813/2017/PH, č. smlouvy zhot.: 17 292 208, 

ISPROFIN: 500 354 0010/327 321 4993, uzavřené dne 19.09.2017 (dále jen „Smlouva") mezi

Objednatelem:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 

zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 

(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitelem:
SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 00 
IČO: 25793349; DIČ: CZ25793349
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088

zastoupená: Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva
Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva
Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva

Bankovní spojení:...................................... .........................................

(dále jen „zhotovitel")

na zpracování přípravné dokumentace stavby, včetně povinných příloh záměru projektu stavby

„Vstup do oblasti ETCS“

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 2 je prodloužení doby 
ukončení díla. K prodloužení doby ukončení díla dochází zejména z důvodu překračování lhůt při za
jišťování podkladů pro podání žádostí o územní rozhodnutí a to ze strany dotčených orgánů státní 
správy a dalších účastníků řízení. Vzhledem ke shora uvedenému se smluvní strany dohodly na úpra
vě článku 4, odst. 4.2., ve znění dodatku č. 1 Smlouvy a úpravě článku 6, odst. 6.2., ve znění dodatku 
č. 1 Smlouvy. Ve výše uvedeném objednatel postupuje analogicky podle ustanovení § 222, odst. 6 
zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.

I .

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ustanovením článku 10, 
odst. 10.2. Smlouvy dohodly na úpravě a doplnění Smlouvy, číslo smlouvy objednatele: E618-S- 
4813/2017/PH, číslo smlouvy zhotovitele: 17 292 208, takto:



1) Článek 4 - Lhůtv k provedení díla
- ruší se stávající text odst. 4.2. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

4.2. Zhotovitel bude plnit dílo v následujících dílčích etapách:

Harmonogram plnění

Dílo
Termín plnění

(nejzazší termín pro pře
dáni příslušné části Díla)

Popis činnosti prováděných 
v Dílčí etapě

Podmínky 
dokončeni 
Dílčí etapv

Datum zahájení 
prací ihned po podpisu SOD - -

1. dílčí etapa do 5 měsíců
od podpisu Smlouvy Návrh technického řešení stavby -

2. dílčí etapa do 22.09.2018 Odevzdání kompletní PD+ZP -

3. ukončení díla do 31.03.2019 Získání pravomocných ÚR -

2) Článek 6 - Platební podmínky
- ruší se stávající text odst. 6.2. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

V návaznosti na plnění termínů při zpracování díla dle čl. 4, odst. 4.2. této smlouvy, bude 
zhotovitel fakturovat cenu takto:

a) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy - 1. dílčí etapa plnění - do 5 měsíců od podpisu 
Smlouvy (podmíněno předložením konceptu PD, včetně EH a příloh ZP k projednání), 
fakturace ve výši 60 % z celkové ceny díla. Fakturu v celkové výši 334 800,- Kč (bez DPH) 
předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části díla.

b) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy -  2. dílčí etapa - do 22.09.2018 (podmíněno předložením 
kompletní PD se zapracovanými připomínkami včetně kompletní dokladové části, podání 
žádosti o územní rozhodnutí), fakturace ceny ve výši 20 % z celkové ceny díla. Fakturu v 
celkové výši 111 600,- Kč předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části 
díla.

c) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy -  Ukončení díla - do 31.03.2019 (podmíněno 
předložením čistopisu PD včetně EH a příloh ZP, specifikace pro výběr zhotovitele stavby 
včetně neoceněného soupisu prací, nabytí právní moci územního rozhodnutí), fakturace ve 
výši 20 % z celkové ceny díla. Fakturu v celkové výši 111 600,- Kč předloží zhotovitel do 
15 dnů po předání a převzetí této části díla.

DPH bude zhotovitelem účtována v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účin
nosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen registr smluv).



Vstup do oblasti ETCS 
PD, vč. pp ZP 

dodatek č. 2 k SOD

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 2 v registru smluv, v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy objednatele: E618-S-4813/2017/PH, číslo smlouvy 
zhotovitele: 17 292 208, nedotčená dodatkem č. 2, se nemění.

4. Dodatek č. 2 je vyhotoven v čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž dvě (2) vyhotovení obdrží objed
natel a dvě (2) vyhotovení obdrží zhotovitel.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 přečetly, že sjeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

V Praze dne ...14-12-2018 V Praze dne 28.11.2018

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Petr ÍHofhahzl
ředitel /

Stavebnjí správa západ

Ing. Tomáš Slavíček
předseda představenstva 

.J5UDOP PRAHA a.s.

Ing. Ivan Pom/káček
místopředseda představenstva 

SUDOP PRAHA a.s.

Strana 3 (celkem 3)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 159747

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8f874567-f447-43ab-b94e-ceed420405d9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika FUČÍKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.12.2018 11:02:02


